第7号様式(第11条関係)
取付管設置位置申請書
年　　月　　日
　日進市長　あて
申請者　住所
氏名
(電話　　　　　　　　　　　)
　次のとおり申請します。
	設置場所

	設置位置
	下図のとおり

	土地所有者
(注)借地関係のある場合のみ記入。
	　　住所

	　　氏名

	取付管の管径及び箇所数
	　　　管径　　　　ｍｍ　、本数　　　　本　、既設　有・無

	　　　管径　　　　ｍｍ　、本数　　　　本　、既設　有・無

	設置位置図記載者
(注)申請者以外のものが記載した場合のみ記入。
	　指定工事店　・　本管施工業者　・　その他

	　会社名等　　　　　　　　　　　　　　　担当者

	備考

	設置位置図

(注)　土地所有者の承諾を得てから申請してください。
(添付書類)　付近見取図(案内図)
	確認事項
	☑ チェック欄

	下水道課にて工事費の入金を確認してから、取付管設置工事が完了するまでに最短でも約３ヶ月はお時間をいただいています。また、工事の条件や時期によっては、設置の期間が通常より長く（４ヶ月～）かかることがあります。
	□ 確認しました。

	申請者が事業者の場合などで、適格請求書（インボイス）の交付を希望される場合、工事完了後に申請者あてに送付します。（送付先が申請者住所と異なる場合は備考欄に記入してください。）
	□ 交付を希望します。
□ 交付は不要です。